
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 21 del 18/04/2018    

Repertorio Generale n. 435  del 18/04/2018 

Oggetto: RIMBORSO CAUZIONE AL SIG. ROBERTO BLANDANO O.D. N.30 DEL 
23.12.2017. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 21 del 18/04/2018  
  

IL  DIRIGENTE

Vista  l'Ordinanza  Dirigenziale  n.  30 del  23/12/2017,  con  la  quale  la  Ditta  in  oggetto  è  stata 
autorizzata ad effettuare lavori in Via di Giovanni n.7 - Taormina al fine di eseguire lavori presso il 
citato immobile, previo deposito cauzionale nel c/c n. 14401988.

Vista la ricevuta di versamento C/C n.  166 del 04/01/2018,  in copia conforme che si  allega al 
presente atto, da cui si evince il pagamento di Euro 2.000,00 (duemila).

Considerato  che  i  lavori  sono  stati  ultimati  e  non  è  stata  segnalata  nessuna  inadempienza  e/o 
inottemperanza da parte della Ditta in oggetto all' Ordinanza.

Considerato di dover disporre conseguentemente il  rimborso di Euro 2.000,00 (duemila) al  Sig. 
Roberto Blandano n.q. di proprietario dell'immobile sito in Taormina in Via di Giovanni n.7, versati 
a titolo cauzionale.

Visto il D.L.vo 267/2000.

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente in Sicilia.

                                        D E T E R M I N A
1.

1. Di  restituire  la  somma  di  Euro  2.000,00  (duemila)  al  Sig.  Roberto  Blandano,  n.q.  di 
proprietario dell'immobile sito a Taormina in Via di Giovanni n.7, versati nel c/c n. 14401988; 

2. Autorizzare  l'Ufficio  Ragioneria  a  favore  del  Sig.  Roberto  Blandano,  n.q.  di  proprietario 
dell'immobile sito a Taormina in Via di Giovanni n.7, quale restituzione cauzione versato in 
occasione  dell'Ordinanza   Dirigenziale  n.  30  del  23/12/2017,  bonifico  bancario  di  Euro 
2.000,00 (duemila) presso la UNICREDIT Agenzia di Taormina- Codice IBAN:IT 10 H 02008 
82590 000103128745 -  P.I.: 02153890831

Taormina, lì 18 aprile 2018

Il Dirigente
Dott. A. Pappalardo                                                                                     

                                                                      

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 21 del 18/04/2018

Oggetto:   RIMBORSO CAUZIONE AL SIG. ROBERTO BLANDANO O.D. N.30 DEL 23.12.2017. 

Registrazione Albo on-line n. 666/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 18/04/2018 al 03/05/2018

Taormina li, 07/05/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


